
KONKURSE  NGA  MASHTI:  Për
ndarjen e granteve të mobiliteteve
afatshkurtra, për projekte të vogla
shkencore  dhe  për  fondet  e
botimit të shkencëtarëve për vitin
2022

https://uni-prizren.com/konkurse-nga-mashti-per-ndarjen-e-granteve-te-mobiliteteve-afatshkurtra-per-projekte-te-vogla-shkencore-dhe-per-fondet-e-botimit-te-shkencetareve-per-vitin-2022/
https://uni-prizren.com/konkurse-nga-mashti-per-ndarjen-e-granteve-te-mobiliteteve-afatshkurtra-per-projekte-te-vogla-shkencore-dhe-per-fondet-e-botimit-te-shkencetareve-per-vitin-2022/
https://uni-prizren.com/konkurse-nga-mashti-per-ndarjen-e-granteve-te-mobiliteteve-afatshkurtra-per-projekte-te-vogla-shkencore-dhe-per-fondet-e-botimit-te-shkencetareve-per-vitin-2022/
https://uni-prizren.com/konkurse-nga-mashti-per-ndarjen-e-granteve-te-mobiliteteve-afatshkurtra-per-projekte-te-vogla-shkencore-dhe-per-fondet-e-botimit-te-shkencetareve-per-vitin-2022/
https://uni-prizren.com/konkurse-nga-mashti-per-ndarjen-e-granteve-te-mobiliteteve-afatshkurtra-per-projekte-te-vogla-shkencore-dhe-per-fondet-e-botimit-te-shkencetareve-per-vitin-2022/
https://uni-prizren.com/konkurse-nga-mashti-per-ndarjen-e-granteve-te-mobiliteteve-afatshkurtra-per-projekte-te-vogla-shkencore-dhe-per-fondet-e-botimit-te-shkencetareve-per-vitin-2022/

